
 

 

 

 

 
 

          

N-M.ZP/D/3/2017                  Więcbork 25.08.2017r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę produktów leczniczych  dla Szpitala Powiatowego 

NZOZ w Więcborku. Nr sprawy N-M.ZP/D/3/2017 

 W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w 

postępowaniu  udzielamy następujących wyjaśnień : 

PAKIET 1  

Pytanie 1:  dot. pakietu I poz. 526 Czy Zamawiający   dopuści do postępowania opatrunek 

hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   

wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający 

mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej 

wagi? 

Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 2: Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 526 do osobnego pakietu? 
 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 4:    Czy Zamawiający w pakiecie  nr 1 poz nr 67 oraz  pakiecie nr 10 poz 12 (Bupivacaine 

hydrochloride Spinal 5 mg/ml a 4 ml x 5 amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe 

blistry? 

 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 5 :    Dotyczy pakietu 1 poz. 37 - ANTYTOKSYNA JADU ŻMIJ 100 MG/ML 1 FIOL.A 

10ML. W związku z zakończeniem produkcji proszę o wykreślenie lub wydzielenie pozycji do 

odrębnego pakietu. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 6 : Dotyczy pakietu 1 poz. 37 - ANTYTOKSYNA JADU ŻMIJ 100 MG/ML 1 FIOL.A 

10ML. W związku z zakończeniem produkcji wskazanej dawki, proszę o dopuszczenie wyceny 

Antytoks.jadu żmii,500 j.a.,roztw.do wstrz., 1 amp. 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 7 : Dotyczy pakietu 1 poz. 79 Carbo VP. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 

200mg x20 kaps. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę. 
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Odpowiedź : Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 8 : Dotyczy pakietu 1 poz. 182 Fenactil. W związku z niedostępnością na rynku opakowania 

x5amp., proszę o dopuszczenie wyceny 4 opakowań x10amp. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 9 : W związku z zakończeniem produkcji/ niedostępnością na rynku i brakiem preparatów 

równoważnych, które można wycenić, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu: 

 pakiet 1 poz.  193 Floridral 

 pakiet 1 poz. 368 Norcuron 

 pakiet 1 poz. 283 KOMPRESY OCZNE JAŁ.EYCOPAD 70MM X 85MM 25 SZT. 

 pakiet 1 poz. 388-390 OPATR.HYDROKOL. HYDROCOLL 

 pakiet 1 poz. 183 Fenoterol 

 pakiet 1 poz. 470 Sorbonit 

 pakiet 1 poz. 326 MAGNEZIN TABLETKI 0,13 G MG2+ 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wycenianie tych pozycji  

Pytanie 10 : Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 poz. 203 był preparat Makrogol 74 g x 4 

saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie 

Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do 

kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga 

Pytanie 11 : Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 poz. 203 był preparat Makrogol (74 g x 4 

saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga 

Pytanie 12 : Proszę o dopuszczenie wyceny w pakiecie 1 poz. 206 Gamma anty HBS 200 preparatu 

o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 13 : Dotyczy pakietu 1 poz. 216 Glucosum. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu 

pakowanego w torebkę. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 14: Dotyczy pakietu 1 poz. 221 Goniovisc. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu 

pakowanego w opakowanie z oznakowaniem w języku angielskim. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 15 : Proszę określić wielkość opakowania dla preparatu w pakiecie 1 poz. 262 Ins.Toujeo 

Odpowiedź : 10 wstrzykiwaczy a 1,5ml SoloStar 

Pytanie 16 : Dotyczy pakietu 1 poz. 326 Magnezin. W związku z zakończeniem produkcji preparatu 

wymaganego w siwz, proszę o dopuszczenie preparatu Magnezin Comfort 125mg, tabl., 30 szt. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 17 : Dotyczy pakietu 1 poz. 338 Mig Forte. Proszę o dopuszczenie wyceny 5 opakowań 

preparatu Mig Forte, 100g. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 18 : Dotyczy pakietu 1 poz. 370 Novoscabin. W związku ze zmianą opakowania na 120ml, 

proszę określić jaką ilość opakowań należy wycenić. 

Odpowiedź : 2 opakowania po 120 ml 



3 
 

Pytanie 19 : Dotyczy pakietu 1 poz. 382 - OPATR. BIOCLUSIVE TRANS.DRESS. W związku 

z zakończeniem produkcji, proszę o dopuszczenie wyceny 5 opak. Bioclusive Plus, 

opatr.,10cmx12cm,10 szt. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 20 : Czy w pakiecie 1 poz. 392 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Amotaks 

Dis, 750 mg, tabl., 20 szt? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 21 : Dotyczy pakietu 1 poz. 412 Paracetamol tabl. Czy Zamawiający dopuści wycenę 

preparatu w większym opakowaniu, np. x 500szt. lub x1000szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 22 : Dotyczy pakietu 1 poz. 426 PLAST.STERI-STRIP 12MM X100MM. Proszę o 

wyjaśnienie, czy należy wycenić 1 opakowanie x50 szt. czy x6 szt.? 

Odpowiedź : Należy wycenić opakowanie po 50 szt. 

 

Pytanie 23 : Dotyczy pakietu 1 poz. 429 Polfilin 300mg. W związku z barakiem opakowania x10 

amp., proszę o wyrażenie zgody na wycenę 30 opak. x5 amp. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 24 : Czy w pakiecie 1 poz. 452 Rutinoscorbin można wycenić preparat równoważny w 

opakowaniu x125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 25 : Dotyczy pakietu 1 poz. 477 Sudocrem. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu 

Zudolan 150g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Pozwoli to złożyć korzystniejszą 

ofertę. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 26 : Dotyczy pakietu 1 poz. 510. W związku z brakiem preparatu, czy Zamawiający dopuści 

wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,maść, 20 g firmy Ziaja lub Neo 

Tormentil firmy Laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod 

względem ekonomicznym. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 27 : Dotyczy pakietu 1 poz. 513 i 514 TRACTOCILE. Czy Zamawiający wymaga wyceny 

preparatów od jednego producenta? 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 28 : Czy w pakiecie 1 poz. 167 Zamawiający dopuści wycenę preparatu zarejestrowanego 

jako suplement diety. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 
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Pytanie 29 : Dotyczy pakietu 1 poz. 526. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie 

handlowej Surgispon? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 30 : Dotyczy pakietu 1 poz. 243. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie 

handlowej Etomidate-Lipuro, 10 amp? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 31 : Czy w pakiecie 1 poz. 133 Zamawiający dopuści wycenę preparatu Diflos 30, kaps., 30 

szt. Pozwoli to złożyć korzystniejsza ofertę. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 32 : dot. pozycji 134 dotyczącej „DICOFLOR KROPLE DOUSTNE 5 ML” dopuszcza możliwość 

zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 

 
Pytanie 33 : dot. pozycji 286 dotyczącej „LACIDOFIL KAPSUŁKI 2 MLD CFU 60 KAPS. (6 BLIST. PO 

10 SZT.)” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub 

Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) 

producenta Novascon Pharmaceuticals? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 34 : pozycji 167 dotyczącej „ENTEROL 250 KAPSUŁKI 0,25 G 10 KAPS.” dopuszcza możliwość 

zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek producenta Novascon 

Pharmaceuticals? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuści 
 

Pytanie 35 : poz. 57 i 134 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania 

spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr. krople, zawierającego szczep bakterii 

probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w  stężeniu 1 mld CFU/1 kroplę, 

występującego w tej samej postaci w opakowaniach x 5ml. W załączeniu przesyłamy opis 

oferowanego preparatu. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 36 : poz. 167 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie spełniającego te same cele 

preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego 

przeznaczenia medycznego, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie probiotycznych 

drożdży Saccharomyces boulardii, występującego w postaci kapsułek konfekcjonowanego w 

opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. W załączeniu 

przesyłamy opis oferowanego preparatu. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 37 : poz. 133 Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej 

dietetycznego środka specjalnego przeznaczenia medycznego będącej zastrzeżonym znakiem 

towarowym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania równoważnego 

zamiennika z takim samym statusem rejestracyjnym o nazwie Lacto30Dr., zawierającego 

identyczny pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG 

ATCC 53103 w takim samym aktywnym stężeniu 3 mld CFU/kapsułkę. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  
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Pytanie 38  : poz. 559 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania 

spełniającego te same cele zamiennika o nazwie ProbioDr., będącego dietetycznym środkiem 

spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod 

względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus 

helveticus w identycznym aktywnym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 39  : Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania zamiennika o nazwie 

Lacto30Dr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego 

zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych 

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w aktywnym stężeniu 3 mld CFU/kapsułkę w 

opakowaniach x 30 kaps – po odpowiednim przeliczeniu. 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie dopuści 

 

Pytanie 40 : Czy Zamawiający w pakiecie  nr 1 poz nr 67 ora pakiecie nr 10 poz 12 (Bupivacaine 

hydrochloride Spinal 5 mg/ml a 4 ml x 5 amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe 

blistry? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 

Pytanie 41 : Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 1 pozycja 283 ( Kompresy oczne EYCOPAD 

) wyraża zgodę na zaoferowanie Produktu w rozmiarze 56-70mm? 

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyrazi zgody 
 
 

PAKIET  2 

 

Pytanie 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 4 z pakietu 2 (Fraxiparine 0,3 ml)?  

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyrazi zgody 
 

Pytanie 2 ; W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w 

pakiecie nr 2 poz. 4, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 50 opakowań Fraxiparine 0,3 ml x 10 amp.strz., 

na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w 

ilości 3 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 3 opakowań) + MINI 

SPIKE V X 1 szt. (w ilości 30 szt.) 

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyrazi zgody 
 

PAKIET  3 

 

Pytanie 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 produktu leczniczego w 

opakowaniu po 10 tabletek wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?  

Odpowiedź : Tak, Zamawiajacy wyraża zgodę 

 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 27 insuliny w postaci 

wstrzykiwaczy SoloStar?  

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 24 poprawi dawkę produktu leczniczego Enzaprost   F na 
5mg/ml, gdyż lek ten występuję wyłącznie w takiej dawce na polskim rynku?  

Odpowiedź : Tak, Zamawiający poprawia zapis dawki produktu w poz. 24 na 5mg/ml. 
 

PAKIET 6  
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Pytanie 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 - leki parenteralne,  pozycja 

               14,leku w opakowaniu typu fiolka ? 
Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 6 pozycja 1 i 2 aby ceftazydym zachowywał po 

rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?  

Odpowiedź :  Nie, zamawiający nie wymaga 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 2 leku Biotum 2g? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 15 leku Plofed 1% 20 ml 

x 5 fiolek emulsja do wstrz.dożylnych? 
Odpowiedź ; Nie, zamawiający nie wyrazi zgody 

 

PAKIET  7        

 

Pytanie 1 :   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pakiecie 7 pozycja 3 produktu leczniczego 

Nephrotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z 

zaburzeniami czynności nerek? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pakiecie 7 pozycja 10 oraz 11 produktu 

leczniczego CIPROFLOXACIN KABI w opakowaniu butelka stojąca  

z dwoma portami? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 47 oraz 48 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów 

infuzyjnych w opakowaniach stojących z dwoma portami? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 7 w pozycji nr 28 produktu, o 

takim samym zastosowaniu klinicznym, system do  żywienia pozajelitowego w worku 

trójkomorowym do podaży obwodowej kompatybilny z dodatkami do żywienia pozajelitowego- 

Multimel N4 1500ml? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 5 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 7 w pozycji  nr 29 produktu, o 

takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku 

trójkomorowym do podaży centralnej, kompatybilny z dodatkami do żywienia pozajelitowego – 

Multimel N6 1500ml? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 6 :  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 7 w pozycji  nr 49 produktu, o 

takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku 

trójkomorowym do podaży obwodowej, kompatybilny z dodatkami do żywienia pozajelitowego 

– Multimel N4 1000ml? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 7 :  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7- płyny infuzyjne, żywienie, 
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      pozycje  10 i 11 - leków w opakowaniu typu butelka z dwoma portami różnej wielkości ? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8 : Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania w Pakiecie nr 7- płyny infuzyjne, żywienie, pozycje : 

      44,45,46 - produktów leczniczych, które we wskazaniach mają zastosowanie w okresie 

      okołooperacyjnym, zgodnie z zapisem w ChPL ? 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wymaga 

Pytanie 9 : Czy Zamawiający wymaga aby  ciprofloksacyna w pakiecie 7 pozycja 10 i 11  była w postaci 

monowodzianu? 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 10 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 31 leku Kalium 

Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek? 

 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 11 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 30 leku Kalium 

Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp.? 

 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

PAKIET  12 

Pytanie 1 : Dotyczy pakietu 12 poz. 15 Taclar. W związku z problemami dostępności na rynku leku 

Taclar, proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Klacid, fiol. 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

 

PAKIET  13 

 

Pytanie 1 : Dotyczy pakietu 13 poz. 9 Bebilon 1 90ml. Ponieważ preparat jest dostępny i 

sprzedawany tylko w opakowaniu zbiorczym x 24 szt., proszę określić ilość, jaką należy wycenić. 

Odpowiedź : Proszę wycenić jedno opakowanie a 24 szt. 

 

 

PAKIET  14 

 

Pytanie 1 : Wskazane w poz.1 Pakiet 14 mleko NAN Sensitive 500g, produkt  dostępny obecnie jako Nan 

                    Expert Sensitive 400g. Proszę o podanie ilości opakowań do wyceny? 

Odpowiedź : Proszę przeliczyć na gramy ( z zaokrągleniem do 1 grama ) 

 

Pytanie 2 : Wskazane w poz.5 Pakiet 14 mleko NAN 3 od 9 m-ca, produkt  dostępny jest jako Nan OptiPro 

3 350g po 1 roku. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenienie Nan Optipro 3 350g? 

Odpowiedź : Zamawiajacy wyraża zgodę 

 

Pytanie 3 : Wskazane w poz.1 Pakiet 14 mleko NAN AR 500g, produkt  dostępny obecnie jako Nan Expert  

                   AR 400g. Proszę o podanie ilości opakowań do wyceny? 

Odpowiedź : Proszę przeliczyć na gramy ( z zaokrągleniem do 1 grama ) 

Pytanie 4 : Dotyczy pakietu 14 poz. 7  NAN H.A. 90ml. Ponieważ preparat jest dostępny i 

sprzedawany tylko w opakowaniu zbiorczym x 32 szt., proszę określić ilość, jaką należy wycenić. 

Odpowiedź : Proszę wycenić jedno opakowanie a 32 szt. 

 

Pytanie 5 : Dotyczy pakietu 14 poz. 1 i 6. W związku ze zmianą opakowania przez producenta na 

400 g, proszę o określenie ilości, jaką należy wycenić. 
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Odpowiedź : Proszę przeliczyć na gramy z zaokrągleniem do 2 miejsc po przecinku 
 

 

PAKIET  16 

 

Pytanie 1 : dot.  pozycji 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20x20 cm, 

wskazany przez Zamawiającego opatrunek nie występuje w rozmiarze 20x30 cm. 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

 

PAKIET  19 

 

Pytanie 1 : Dotyczy pakietu 19 poz. 3. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga preparatu 

Lidocaine Grindeks, 20mg/ml; 5ml, roztw.do wstrz., 10amp, gdyż tylko w takiej dawce preparat jest 

zarejestrowany i dostępny na rynku. 

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga preparatu Lidocaine Grindeks 20mg/ml; 5ml roztw. 

do wstrzyk. 10 amp. 

 

 

 Do treści SIWZ 

 
Pytanie 1 : Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga dostawy 

na cito do 24 godzin tylko w zakresie pakietów na produkty lecznicze, natomiast na wyroby medyczne (np. 

opatrunki, Pakiet nr 16) nie wymaga dostaw na cito lecz do 3 dni roboczych.  

Odpowiedź :  Zamawiający wymaga dostaw na cito (do 24 godzin) w zakresie pakietów 

zawierających produkty lecznicze 

Pytanie 2 : Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą 

nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 

występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, 

tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl,. o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – 

KabiPack i odwrotnie. 

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający wyrazi zgodę 

Pytanie 3 : Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dotyczących zmiany wielkości opakowań, w 

przypadku braku opakowań zawartych w formularzu asortymentowo-cenowym. Czy należy 

przeliczyć cenę oferowanego preparatu na opakowanie podane w siwz bez zmiany ilości opakowań, 

czy należy podać cenę za oferowany lek tylko przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając do pełnego 

opakowania w górę. 

Odpowiedź :  Proszę o przeliczenie na ilości tabletek, kapsułek itp. W zaokrągleniu do 2 miejsc 

                      po przecinku  

 

Pytanie 4 : Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek jest tymczasowo niedostępny 

(i nie jest znany termin jego ponownej dostępności), a nie ma innego leku równoważnego, którym 

można by było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o 

jego braku czy nie wyceniać go wcale? (dotyczy pakietu 1 poz. 43, 85, 240, 445, 446, 482, 540, 544) 

Odpowiedź :   Należy podać ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o czasowym braku 

Pytanie 5 : Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w opakowaniu: 

 x1 szt. – pakiet 1 poz. 503, pakiet 17 

 x60 szt. – pakiet 10 poz.  1, 2, 73-75 

 x10pojemników- pakiet 1 poz. 302 

 x10 fiol – pakiet 1 poz. 503 

 x 5 fiol. – pakiet 1 poz. 229 

 x 10 amp. – pakiet 1 poz. 399 
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 x 20 poj. – pakiet 1 poz. 355 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści 

Pytanie 6 : Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci 

 amp. – pakiet 10 poz. 10, pakiet 12 poz. 5 

 fiol – pakiet 1 poz. 247, 248, pakiet 6 poz. 14 

 tabl. – pakiet 1 poz. 379, 492 

 tabl. powl.  – pakiet 1 poz. 32, 63, 102 

 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści 

 
 

 

UMOWA 

Pytanie 1 :  Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w  §7 ust.6 projektu umowy, ponieważ 

w art.10 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych,  ustawodawca 

przewidział uprawnienie wierzyciela do domagania się rekompensaty w wysokości 40E jako 

zryczałtowanego odszkodowania. Zgodnie z art.13 ustawy o terminach zapłaty (...), postanowienia umów 

wyłączające lub ograniczające uprawnienie wierzyciela, o którym mowa w art.10 ust.1 są nieważne, stąd 

w/w zapis umowny będzie obarczony sankcją nieważności. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 : Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki 

„niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – 

Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo 

upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się  

aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?  

Odpowiedź : NIE 
 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń 

cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 

-weksla in blanco wraz z deklaracją; 

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego; 

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowegolub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej 

  zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do  

 Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego  

 zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem  

 postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na  

niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej 

odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający 

zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne 

(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).  

Odpowiedź :  NIE wyrażamy zgody. 
 

Pytanie 4 : Czy Zamawiający w par. 1.9.2 oraz 1.10 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku 
obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po 
cenie niższej”? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 5 : Czy Zamawiający w par. 3.1. usunie możliwość składania zamówień w formie 
telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 
lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu 
elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania 
zamówień w formie telefonicznej.  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ ( forma telefoniczna jest jedną z kilku, nie jedyną ) 
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Pytanie 6 : Czy Zamawiający w par. 3.5 wydłuży godziny pracy apteki, choćby do godziny 14.00? 
Obecne zasady powodują, że trasa kuriera na dany dzień musi być indywidualnie planowana, co może 
opóźnić pozostałe dostawy przewidziane na dany dzień. 
Odpowiedź : NIE 

 
Pytanie 7 : Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.2.1 z 1% do 
wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź : NIE 

 
Pytanie 8 : Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.2.3 z 10% do 
wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź : NIE 

 
Pytanie 9 : Czy Zamawiający w par. 7.5 dopisze, że chodzi o odsetki za opóźnienie? 
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ. 
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